
   

  

 Agréments clients & Normes 
DQ-MRM13 / 082025 

CLIENT / NORME TRAITEMENT SPECIFICATION / NORME 
 

contact@revetech.fr 

ZAEC RN 19 – Rue Blaise pascal 

77720 MORMANT 

+33 1 64 06 54 59 
 

 
 

 

 

 

 

(Tri par norme & client) 
 

_ Alodine 1200 EN2437/ MILDTL5541 Type 1 

_ Cadmium EN2133/ ISO2082 

_ Nickel Chimique ISO4527             

_ OAC EN2101/ MILPRF8625/ EN2284/ ISO7599/ISO8078 

_ OASF Fine MILPRF8625 

_ OAT Bleue EN2808 

_ Passivation Inox ASTMA967/ EN2516/ AMS2700 

_ Surtec 650 MILDTL5541 Type 2 

_ TCS PACS MILDTL5541 Type 1 & 2 

_ Zinc Nickel ISO15726 

_ Zingage ISO19598/ ISO2081 

ARESIA Alodine 1200 Z009309000A0000 

ARESIA OAC Z009323000A0000 

ARESIA OAS Z009322000A0000 

ARESIA Passivation Inox Z009328000A0000 

CIRCOR INDUSTRIA Alodine 1200 SP027 

CIRCOR INDUSTRIA Nickel Chimique SP010 

CIRCOR INDUSTRIA OAC SP021 

CIRCOR INDUSTRIA OAS SP082/ SP091 

CIRCOR INDUSTRIA Passivation Inox SP031 

DONALDSON/ LE BOZEC Alodine / Surtec650 DTS10018 

DONALDSON/ LE BOZEC Etamage DTS10012 

DONALDSON/ LE BOZEC OAS DTS10002/ DTS10006/ DTS10007 

DONALDSON/ LE BOZEC Passivation Inox DTS10016 

DONALDSON/ LE BOZEC Surtec 650 DTS10048 

MBDA Alodine 1200 MTMC50111 

MBDA Nickel Chimique MTC50003 

MBDA OAC FTC50115 

MBDA OAS MTMC50114 

MBDA Passivation Inox BMS3599/ MTC5002 
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MBDA Surtec 650 BMS1999 

MBDA Zingage FTC50118 

NEXTER Passivation chromique 4798104G01 

SAFRAN SAO Alodine 1200 SAOPUR0048/ S10041/ Pr1010/RT03372/ ITCCODV104 

SAFRAN SAO OAC 
S10010 S10023/S10024/S10026/S10027/S10028/ ITCCODV492/ 

200878/ NT5080161/ RT044049/ SAOPUR0050 

SAFRAN SAO OAS 

S10010 S10011/S10013/S10014/S10015/S10016/ Pr1030/ NT5080139/ 

NT5080161/ RT044024/ SAOPUR0049/ SAOSTDP4605/ SAOSTDP4606/ 

SAOSTDP4607 

SAFRAN SAO OASF Fine Silicatée SAOSTDP4612/ Pr1040/ Pr104033 

SAFRAN SAO Passivation Inox 
S10071/ S10073/ 200089/ SAOPUR0053/ Pr1050/ EN2516/ AMS2700/ 

ASTMA96 / RT033code71/ SAOSTDP4600 

SAFRAN SAO Surtec 650 SAOSTDP4618/ Pr1110/ SAOPUR0052/ RT03374/ RT044038 

SAFRAN SAO TCS PACS SAOSTDP4615/ Pr 1110 

SAFRAN SED Alodine 1200 3300181097 / Pr1010 / RT044025CS / S104747 

SAFRAN SED Cadmium 3300376500/ RT044051CS/ RT044052CS / S104526/ S104091 

SAFRAN SED Nickel Chimique RT044027CS/ S104524 

SAFRAN SED OAC 3300296888 / RT044049CS / S104749 

SAFRAN SED OAS 3300181093/ RT044024CS/ S104748/ S104723 

SAFRAN SED Passivation Inox 3300257388/ Pr1050/ RT044038CS/ S104179/ S104750 

SAFRAN SED Surtec 650 3300373621/ Pr1110/ RT044025CS/ S104830 

SAFRAN SEP NIORT Cadmium RT044051/ RT044052 

SAFRAN SEP NIORT Nickel Chimique RT044027 

THALES Alodine 1200 16142427024/ Z2800007/ 64003366024 

THALES Cadmium 16142429024/ 16262726024 

THALES OAS 16142426024 

THALES Surtec 650 64003357024/16262746/64003429 

THALES Zingage 20653557/ 16262078024/ 16261516024  

TITEFLEX Conversion titane PS700 XVII 

TITEFLEX Décapage ALU PS700 II 
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(Tri par traitement) 
 

DONALDSON/ LE BOZEC Alodine / Surtec650 DTS10018 

_ Alodine 1200 EN2437/ MILDTL5541 Type 1 

ARESIA Alodine 1200 Z009309000A0000 

CIRCOR INDUSTRIA Alodine 1200 SP027 

MBDA Alodine 1200 MTMC50111 

SAFRAN SAO Alodine 1200 SAOPUR0048/ S10041/ Pr1010/RT03372/ ITCCODV104 

SAFRAN SED Alodine 1200 3300181097 / Pr1010 / RT044025CS / S104747 

THALES Alodine 1200 16142427024/ Z2800007/ 64003366024 

_ Cadmium EN2133/ ISO2082 

SAFRAN SED Cadmium 3300376500/ RT044051CS/ RT044052CS / S104526/ S104091 

SAFRAN SEP NIORT Cadmium RT044051/ RT044052 

THALES Cadmium 16142429024/ 16262726024 

TITEFLEX Conversion titane PS700 XVII 

TITEFLEX Décapage ALU PS700 II 

DONALDSON/ LE BOZEC Etamage DTS10012 

_ Nickel Chimique ISO4527             

CIRCOR INDUSTRIA Nickel Chimique SP010 

MBDA Nickel Chimique MTC50003 

SAFRAN SED Nickel Chimique RT044027CS/ S104524 

SAFRAN SEP NIORT Nickel Chimique RT044027 

_ OAC EN2101/ MILPRF8625/ EN2284/ ISO7599/ISO8078 

ARESIA OAC Z009323000A0000 

CIRCOR INDUSTRIA OAC SP021 

MBDA OAC FTC50115 

SAFRAN SAO OAC 
S10010 S10023/S10024/S10026/S10027/S10028/ ITCCODV492/ 

200878/ NT5080161/ RT044049/ SAOPUR0050 

SAFRAN SED OAC 3300296888 / RT044049CS / S104749 

ARESIA OAS Z009322000A0000 

CIRCOR INDUSTRIA OAS SP082/ SP091 

DONALDSON/ LE BOZEC OAS DTS10002/ DTS10006/ DTS10007 

MBDA OAS MTMC50114 
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SAFRAN SAO OAS 

S10010 S10011/S10013/S10014/S10015/S10016/ Pr1030/ NT5080139/ 

NT5080161/ RT044024/ SAOPUR0049/ SAOSTDP4605/ SAOSTDP4606/ 

SAOSTDP4607 

SAFRAN SED OAS 3300181093/ RT044024CS/ S104748/ S104723 

THALES OAS 16142426024 

_ OASF Fine MILPRF8625 

SAFRAN SAO OASF Fine Silicatée SAOSTDP4612/ Pr1040/ Pr104033 

_ OAT Bleue EN2808 

NEXTER Passivation chromique 4798104G01 

_ Passivation Inox ASTMA967/ EN2516/ AMS2700 

ARESIA Passivation Inox Z009328000A0000 

CIRCOR INDUSTRIA Passivation Inox SP031 

DONALDSON/ LE BOZEC Passivation Inox DTS10016 

MBDA Passivation Inox BMS3599/ MTC5002 

SAFRAN SAO Passivation Inox 
S10071/ S10073/ 200089/ SAOPUR0053/ Pr1050/ EN2516/ AMS2700/ 

ASTMA96 / RT033code71/ SAOSTDP4600 

SAFRAN SED Passivation Inox 3300257388/ Pr1050/ RT044038CS/ S104179/ S104750 

_ Surtec 650 MILDTL5541 Type 2 

DONALDSON/ LE BOZEC Surtec 650 DTS10048 

MBDA Surtec 650 BMS1999 

SAFRAN SAO Surtec 650 SAOSTDP4618/ Pr1110/ SAOPUR0052/ RT03374/ RT044038 

SAFRAN SED Surtec 650 3300373621/ Pr1110/ RT044025CS/ S104830 

THALES Surtec 650 64003357024/16262746/64003429 

_ TCS PACS MILDTL5541 Type 1 & 2 

SAFRAN SAO TCS PACS SAOSTDP4615/ Pr 1110 

_ Zinc Nickel ISO15726 

_ Zingage ISO19598/ ISO2081 

MBDA Zingage FTC50118 

THALES Zingage 20653557/ 16262078024/ 16261516024  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


